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Dnr 13SCN/0188 Socialnämnden 2013-10-22 § 92 

Rapport om utfall av föreslagna åtgärder med anledning av 
underskott samt åtgärdsplan 

 
Socialnämndens beslut 
 

Socialkontorets reviderade handlingsplan för att åtgärda prognosticerat 

underskott i BUP 1 godkänns. 

 
Beslutsnivå 

Socialnämnden. 

 
Ärendebeskrivning 

Socialkontorets ursprungliga handlingsplan för att åtgärda prognosticerat 

underskott i BUP 1 år 2013 var följande: 

Vi genomför en extern analys av försörjningsstödet, inkluderat förslag till 

åtgärder. 

Vi genomför en årlig internrevision/internkontroll gällande alla 

biståndsbeslut för personer med funktionsnedsättning. 

Vi förtydligar mål och uppdrag till utförarna och utöka uppföljning av 

dessa. 

Vi förbättra kvaliteten på genomförandeplaner.  

Förslagen till åtgärder bedömdes medföra en bättre kontroll och styrning av 

verksamheterna, samt att analysen av försörjningsstödet ger ett underlag för 

att ta beslut om ytterligare åtgärder. 

Socialkontoret har efter kommunstyrelsens beslut reviderat handlingsplanen 

genom att komplettera denna med följande åtgärder: 

Utförarenheten avstår att förlänga visstidsanställningar, ser över 

schemaplanering och om timanställda kan samutnyttjas mellan 

verksamheterna. 

Utförarenheten fortsätter arbetet med att få in hyresintäkter i samverkan med 

budget- och skuldrådgivare. 

Utförarenheten förstärker samverkan med socialkontorets myndighet för att 

höja beläggningen på interna stödboendena, på boendena för 

ensamkommande flyktingbarn och gruppboendet. 

Enheten för funktionshinder och beroende (gruppen funktionshinder) – alla 

nya delegationsbeslut av handläggare ska föredras på 

behandlingskonferenser för att inhämta synpunkter och uppnå lika 

bedömningar och en rättssäkerhet. 

Den externa analysen av försörjningsstödet är slutförd och kommer att 

redovisas den 5 november av pwc, som i en direktupphandling fick 

uppdraget att göra översynen. Efter denna redovisning kommer en 

handlingsplan att arbetas fram specifikt för försörjningsstödet. Den årliga 

internrevisionen/interkontrollen gällande alla biståndsbeslut för personer 

med funktionsnedsättning görs innan årsskiftet. Förtydligandet av mål och 

uppdrag till utförarna görs i samarbete mellan socialkontorets 

biståndshandläggare på funktionshinder och äldreomsorgens 
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biståndshandläggare. Vi har ett möte inbokat mellan oss på socialkontoret 

och ProVarmdo vecka 42 med syftet att förbättra kvaliteten på 

genomförandeplanerna. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 
 

Nils-Erik Särnbrink (S) lämnar följande protokollsanteckning: 

 

"Oppositionen deltar inte i besutet, eftersom vi inte stått bakom koalitionens 

rambudget för 2013 och ej heller deltagit beslutet i Socialnämnden om 

detaljbudgeten för 2013. 

 

Båda oppositionens partier har haft mera medel avsatta för Socialnämnden i 

sina budgetar. 

 

Vi anser att koalitionen regelmässigt har underbudgeterat för 

Socialnämnden vilket inneburit att Socialnämnden och socialkontoret fått 

orealistiska ramar att förhålla sig till. Att under de premisserna få till stånd 

en budget i balans för Socialnämnden har inneburit stora påfrestningar för 

verksamheten och svårigheter att i alla delar uppfylla medborgarnas behov 

av socialtjänstens insatser. 

 

Vi vill dock understryka att vi t.ex. välkomnar den externa översynen av 

försörjningsstödet och emotser den redovisningen med stort intresse.” 

 

Nils-Erik Särnbrink, gruppledare 
 
Sändlista 

Kommunstyrelsen.  

Akten. 

 

____ 

 

 

 

  


